



Hemsedal Barne- og Ungdomsskule

Møteinnkalling Elevrådet ved HBU

	Møte nr.	2	
	TID	08.10.2019 kl.12:20-13:20	
MØTESTAD	Møterom 2		
Møtte:	Torhild, Sivert, Oskar, Tyra, Gina, Max, Oskar O., Ängla, Ronja, Isabell, Alfons, Marte		
NESTE MØTE	REFERENT	Marte Markegård	

SAK		Ansvar	Frist
1	<p><u>Operasjon dagsverk:</u></p> <p>Operasjon Dagsverk er en ordning for ungdomsskolen, der elevene samler inn penger til et godt formål. I år går pengene til Ungdom i Kongo sin kamp for ein bedre framtid.</p> <ul style="list-style-type: none">-OD.no-Bidrag.no (Lage eget dagsverk)-Jobbideliste-En informasjonstime i klasser, planlegging-Premiere enkeltpersoner som gjorde en bra innsatts, eller klasse mot klasse- Det er vedtatt at ungdomsskolen gjennomfører Operasjon Dagsverk 31. Oktober- Elevrådsrepresentantene er ambassadører for OD, og samarbeidspartnere med samfunnsfaglærere/kontaktlærere.		
2	<p><u>Sosialt årsjul – godt og trygt skulemiljø – tiltak?</u></p> <ul style="list-style-type: none">-Operasjon dagsverk		
3	<p>Ønske frå 5. kl:</p> <ul style="list-style-type: none">○ om at 8. og 9. selger fleire ting○ Ikkje skal vere 5. klasse mot resten.○ Ønsker at det skal vere meir kildesortering		

	<ul style="list-style-type: none"> - Marte skal ta opp med PAVOT om det går å selge mer mat i kantina, samt. 8. og 9. snakker med sine klasser om innsamling til Polentur. - 8. Klasse ønsker varmmat(lunsj) i kantina. - Ønsker metallballtre over balltre av tre, grunnet at metallballtre har bedre grep. - Ta opp regler i slåball når slåballsosongen starter igjen - Flere søppelkasser med kildesortering i hver base, stramme inn på kildesorteringsregler - Skyll melkekartonger og ha en egen søplesekk. - Melkekartonglotteri 		
4	<p>Spørsmål frå psykisk helse:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Open hall og Gaming kveldar – kva skal til for at det skal vere gøy og at nokon skal møte opp på det? <p>GAMINGKVELDER</p> <ul style="list-style-type: none"> -Ta Gaming kveld i HBUs kantine, eller i Trøims hallen. -Vintertid, ikke om sommer -En hel helg(?), 2-3 dager -Servering av mat, kaker og dvs. -Informasjons e-mail, tekstmelding via foresatte. <p>ÅPEN HALL</p> <ul style="list-style-type: none"> -Beregne mer spilletid, mer frihet og mer «løse» opplegg. -Småkonkurranser med premier (Turneringer, lag og dvs.) -Snakke med skolen, sende ut melding eller e-post til foresatte. <p>Bedre promosjon, via f. eks Facebook, plakater eller banner.</p> <ul style="list-style-type: none"> -Mer organisert -Brettspill, kortspill. -Små turneringer -Bruke elevrådet til å promotere diverse arrangement. -Få hjelp fra skolen med å promotere. 		
5	Eventuelt		
	Til neste møte: Toastjern		